יוחסו לנאשם העבירות הבאות: קשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(1) לחוק העונשין, בשל כך .2
התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), זיוף בידי עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 421+414 (2) לחוק
העונשין, מרמה והרפת אמונים, עבירה לפי סעיף 284 לחוק העונשין ושיבוש הליכי משפט, עבירה לפי

סעיף 244 לחוק העונשין.

ב. התשובה לאישום, אופן ניהול ההליך וגדר המחלוקת בין הצדדים

הנאשם מסר תשובה מפורטת לכתב האישום (תשובתו בכתב מיום 22.4.12).

הפעולות שביצע הנאשם, אכן אינן מצויות בגדרי סמכותו. היות והנחת מוצא זו מוסכמת על ההגנה, לא .18
ראיתי להאריך בנושא, אך אפנה לעניין זה לברירת המחדל בחוק ההוצאה לפועל לפיה כל בקשה אמורה
להיות מובאת בפני רשם, למעט אלו הנזכרות בצו ההוצאה לפועל (הליכים שיינקטו על ידי הלשכה
לבקשת הזוכה בלבד), תשס"א -2001 (להלן- "הצו") אשר הוצא מכוח סעיף 8(ד) לחוק ההוצאה
הפעולות את לבצע הסמכות את הפקידים לידי העביר לא הרלוונטיים, במועדים כנוסחו, הצו לפועל.
הנזכרות בכתב האישום ומכאן שהדבר היה נתון לסמכות רשם. יובהר, למען הסר ספק, כי פעולות אלו,

לא היו בסמכות הנאשם, אף אם היו מוגשות בליווי מסמכים בכתב.

אינני יכול לקבל - ולו בדוחק - כי הנאשם האמין בתום לב וללא כל ספק,
שמוסמך הוא להחליף את הזוכה, על סמך טענה להמחאת זכות. אף אם אתעלם בשלב זה מהעובדה שהנאשם
עשה כן, מבלי שהוצג בפניו כל מסמך להוכחת המחאת הזכות, אין כל אפשרות לקבל את הטענה ואינני נותן בה
אמון. המחאת זכות הנה פעולה משפטית מורכבת, אשר תוצאתה אינה פשוטה כלל ועיקר (ראה חוק המחאת
חיובים, התשכ"ט- 1969 והאפשרויות הקיימות ביחס לתוצאת ההמחאה). אף אם הפקיד, אינו מכריע בשאלת
ניתן לא הנטענת, ההמחאה של תוקפה כנגד לטעון האפשרות לחייב שמורה ועדיין ההמחאה של תוקפה
להתעלם מהמשמעות מרחיקת הלכת, של מתן אפשרות לפקיד ההוצאה לפועל להחליף את זהות הזוכה על
משמעות הבנת החייב.

המאשימה לא הסבירה טעמיה .48
לכך, ונראה כי סברה שלאור יריעת המחלוקת המצומצמת, אין לעדותו ערך ראייתי כלשהו. אין בידי לדעת
מה הייתה גרסתו של זינטי במשטרה. יחד עם זאת, סביר בעיני כי לא היה בה לסבך את הנאשם בידיעה
ולו לצורך עשיית שימוש ידי המאשימה, על אודות היות הבקשות כוזבות, שאחרת היה מובא לעדות על
בהודעותיו במסגרת סעיף 10א' לפקודת הראיות [נוסח משולב], התשל"א- 1971. מסקנה זו מתיישבת
אף עם גרסתו של זינטי, כפי שהובעה במהלך העימות (ת/55) שם החזיק בגרסה, לפיה המציא לנאשם

את המסמכים, אשר אבדו לשיטתו, בסריקה.

גרסה זו, לכאורה, נוחה לנאשם, אולם היא סותרת את יריעת המחלוקת כפי שהוא עצמו קבע בתשובתו .49
לאישום וכפי שמסר לחוקרי המשטרה, טרם העימות.

לאור שפורט לעיל, אני מרשיע את הנאשם בשלוש עבירות של זיוף בידי עובד ציבור, לפי סעיף 414(2)+421
רישא לחוק העונשין, בשלוש עבירות של שיבוש הליכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין ובשלוש עבירות

של מרמה והפרת אמונים, לפי סעיף 284 לחוק העונשין.

הנאשם מזוכה מהעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ד , 15 מאי 2014, במעמד הצדדים